
2021 年 10 月吉日

お取引先様各位

株式会社　アシスト

いわき営業所　名称変更のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、「サテライトいわき」を「いわき営業所」へと名称変更する運びとなりました

ので、ご案内申し上げます。

これを機に、社員一同、より一層業務に精進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご支援

ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

変　更 日　：　2021 年 11 月 1 日（月）

住　　　所　：　〒971-8125　

福島県いわき市小名浜島字高田町２４番地　　（従前と変わりありません）

電話番号　：　02 ４６-88-9311　　（従前と変わりありません）

FAX 番号 ：　0246-88-9981　　（従前と変わりありません）

【事務業務に関するお願い】

請求に関するお問い合わせについて

担当営業または上記連絡先までご連絡賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　

以上


